



Inbjudan till workshop

# SRHR & IFO: fokus integration

Göteborgs stad håller just nu på att ta fram en plan för arbetet med sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter (SRHR). För att samla in röster från stadens verksamheter och civilsamhället anordnas nu flera workshoppar, varav en är på temat SRHR och individ- och familjeomsorg (IFO) med fokus på integration.

**Tid: den 4 september**

**Plats: Burgårdens konferenscentrum**

*Välkommen!*

## Syfte

Att ta fram underlag för Göteborgs stads SRHR-plan. Utvecklingsområden ska identifieras och förslag till målformuleringar och aktiviteter kommer tas fram.

Detta är en av sex workshoppar på olika teman som hålls under september 2017, som grund för att ta fram SRHR-planen. Mer information och möjlighet att anmäla sig till workshopparna hittar du på [socialutveckling.goteborg.se/kalendarium](http://socialutveckling.goteborg.se/kalendarium).

## När?

Den 4 september klockan 8:30 - 12. Kaffe och smörgås kommer att finnas från klockan 8. Vi bjuder på lunch efteråt.

## Var?

Burgårdens konferenscenter, Skånegatan 20. Närmaste spårvagnshållplats är Scandinavium.

## Målgrupp

Du som arbetar med SRHR-frågor, individ- och familjeomsorg och/eller med frågor som rör integration, i eller utanför Göteborgs stad är välkommen. Sprid gärna inbjudan till andra som du tror kan vara intresserade!

## Anmälan

Anmäl dig senast den 28 augusti, [här](http://socialutveckling.goteborg.se/kalendarium) eller via [socialutveckling.goteborg.se/kalendarium](http://socialutveckling.goteborg.se/kalendarium). Ett kortfattat bakgrundmaterial kommer att skickas ut till deltagarna en vecka innan workshoppen. Dagen är kostnadsfri.

## Tillgänglighet

Meddela i anmälan om du har behov av specialkost eller tillgänglighetsanpassning. Undvik parfymer och starka dofter med hänsyn till personer med allergi.

## Frågor?

Kontakta Kajsa Björnstedt, utvecklingsledare SRHR  
[kajsa.bjornstedt@socialresurs.goteborg.se](mailto:kajsa.bjornstedt@socialresurs.goteborg.se), 031-367 19 32